ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ОЦЕНЩИКОВ
105066, Москва, 1-й Басманный пер., 2А; И 107078, г. Москва, а/я 308;

Тел.: (495) 662-74-25, (499) 265-67-01; Факс : (499) 267-87-18; Е-таП: тй)@згогоо.ги; 1тр://\у\улу.5гогоо.ги

•
М . .1 I

Член Международной федерации Ассоциированный член Европейской Член Член Международного комитета
участников рынка недвижимости группы ассоциаций оценщиков Торгово-промышленной палаты по стандартам оценки

(ПАВС1) (ТЕСоУА) Российской Федерации (ГУ5С)

ПРОТОКОЛ № 158

заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Российское общество оценщиков»

« 26 » октября 2015 г. г. Москва

Председатель Табакова С.А.

Секретарь Тихонова Т.Г.

Всего членов Совета РОО — 35 чел.

В голосовании приняли участие 30 чел.: Амирхаджиев И.Н., Артеменков И.Л.,

Анисимова Л.К., Бабенко Р.В. Бобунов Э.А., Бригидина С.Ю.. Ьуженко И.В., Бухарин

Н.А., Вологодская Л.Т., Вольнова В.А., Дарсания С,А., Дмитриев С.Ю., Железный В.Б.,

Захматов Д.Ю, Исаев М.Г., Каптур В.И., Козырь Ю.В., Консетова В.В., Кохв В.В,

Круглякова В.М., Лсйфер Л.А, Манжикова Н.С., Мамаджанов Х.А., Нейман Е.И. Потапов

А.В., Сарбашев С.З., Сорокожердева Е.В., Табакова С.А., Хлопцов Д.М., Швечков В.И.

Проводится электронное голосование.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА РОО:

1. Вопрос об утверждении кандидатуры ТПебловой Валентины Николаевны в

должности Председателя Правлеттия.

2. Вопрос об утверждении кандидатуры Ложкиной Ирины Дмитриевны в должности

Председателя Правления.

3. Вопрос об утверждении кандидатуры Доценко Андрея Владимировича в

должности Председателя Правления.

1.РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об утверждении кандидатуры Шебловой Валентины

Николаевны в должности Председателя Правления Владимирского РО РОО (Протокол

общего собрания от 19.10.2015 г.)

РЕШИЛИ: Утвердить кандидатуру Шебловой Валентины Николаевны в должности

Председателя Правления Владимирского РО РОО, в соответствии с п. 5.4 Устава РОО.

Голосовали: «За»- 30 чел.
«Против»- нет
«Воздержался»- нет

2.РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об утверждении кандидатуры Ложкиной Ирины Дмитриевны

в должности Председателя Правления РО РОО по Республике Марий Эл (Протокол

общего собрания от 20.10.2015 г.).

РЕШИЛИ: Утвердить Ложкину Ирину Дмитриевну в должности Председателя

Правления РО РОО по Республике Марий Эл, в соответствии с п. 5.4 Устава РОО.

Голосовали: «За»- 30 чел.
«Против»- нет
«Воздержался »-нет

З.РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об утверждении кандидатуры Доценко Андрея

Владимировича в должности Председателя Правления Тульского РО РОО (Протокол

общего собрания от 22.10.2015 г.).

РЕШИЛИ: Утвердить Доценко Андрея Владимировича в должности Председателя

Правления Тульского РО РОО, в соответствии с п. 5.4 Устава РОО.

Голосовали: «За»- 30 чел.
« Против »-нет
«Воздержался»-нет

Президент РОО

Секретарь

С.А. Табакова

Т.Г. Тихонова